d 4

ret?

ret? Nondum enim Aqvilius protulerat de dolo malo formulas: in quibus ipsis, cum ex eo qværeretur, qvid esset dolus malus? respondebat, cum esset aliud simulatum, aliud actum. *Ibid.*

100. Vrbem Syracusas maximam esse Græcarum urbium, pulcherri-
mamqve omnium, sæpe audistis. Est ita, ut dicitur: nam & situ est cum
munito, tum ex omni aditu, vel
terra vel mari, præclaro ad aspectum;
& portus habet prope in ædificatio-
ne aspectuque urbis inclusos; qui
cum diversos inter se aditus habeant,
in exitu conjunguntur, & confluunt.
Eorum conjunctione pars oppidi,
qvæ appellatur *Insula*, mari disjun-
cta angusto, ponte rursum adjungi-
tur & continetur. Ea tanta est urbs,
ut ex qvatuor urbibus maximis con-
stare dicatur; qvarum una est ea,
qvæ dixi, *Insula*, qvæ duobus por-
tibus

tibus cincta , in utriusque portus
ostium aditumque projecta est ; in
qua domus est , qvæ regis Hieronis
fuit , qva prætores uti solent ; in ea
sunt ædes sacræ complures , sed duæ ,
qvæ longe cæteris antecellunt : Dia-
næ una ; & altera qvæ fuit ante istius
adventum ornatissima , Minervæ . In
hac insula extrema est fons aqvæ
dulcis , cui nomen Arethusa est , in-
credibili magnitudine , plenissimus
piscium ; qvi fluctu totus operiretur ,
nisi munitione ac mole lapidum a
mari disjunctus esset . Altera autem
est urbs Syracusis , cui nomen Acra-
dina est ; in qva forum maximum ,
pulcherrimæ porticus , ornatissi-
mum prytaneum , amplissima est
curia , templumqye egregium Jovis
Olympii , cæteræqve urbis partes ,
una lata via perpetua , multisqve
transversis divisæ , privatis ædificiis
continentur . Tertia est urbs , qvæ
d s qvod

qvod in ea parte Fortunæ fanum antiquum fuit, *Tyche* nominata est; in qua & gymnasium amplissimum est, & complures aedes sacræ; coliturque ea pars, & habitatur frequentissime. Quarta autem est urbs, qvæ, qvia postrema ædificata est, *Neapolis* dicitur: qvam ad summam Theatrum est maximum: præterea duo templo sunt egregia, Cereris unum, alterum Liberæ; signumque Apollinis, qvi *Thesmotes* vocatur, pulcherrimum & maximum.

Verr. VI.

HISTO-